
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА КУЧЕВО
Општинска управа
Одељење за имовинско-правне послове, урбанизам и привреду
Број предмета: ROP-KUC-15418-LOC-1/2025
Број: 353-14/2025-03
Датум: 17.06.2025. године
К у ч е в о
 
               Општинска управа Кучево - Одељење за имовинско-правне послове, урбанизам и привреду
поступајући по захтеву Мишић Небојше из Кучева за издавање локацијских услова за доградњу
помоћног објекта на КП.бр.322 КО Кучево, на основу члана 8ђ. Закона о планирању и изградњи
(„Сл.гл. РС“, бр. 72/09, 81/09, 64/10, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19,
9/20, 51/21 и 62/23) и чланa 13. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре
електронским путем („Службени гласник РС“, бр. 96/23), доноси
 

З А К Љ У Ч А К
 
          ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев инвеститора Мишић Небојше из Кучева, број предмета ROP-KUC-
15418-LOC-1/2025 од 27.05.2025. године, код надлежног органа заведен под бројем 353-
14/2025-03 дана 27.05.2025. године, за издавање локацијских услова за доградњу помоћног
објекта на КП бр. 322 КО Кучево због формалних недостатака.
 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ
 
 
         Мишић Небојша из Кучева, поднео је дана 27.05.2025.године. године преко пуномоћника Мирка
Ж.Стокића захтев за издавања локацијских услова за доградњу помоћног објекта на КП.бр.322 КО
Кучево.
             Надлежни орган је у систему обједињене процедуре у поступку издавања локацијских услова
доградњу помоћног објекта на КП.бр.322 КО Кучево прибавио услове имаоца јавних овлашћења,
између осталих и услове АД за управљање Јавном железничком инфраструктуром „Инфраструктура
железница Србије“ Београд.
        Ималац јавног овлашћења АД за управљање Јавном железничком инфраструктуром
„Инфраструктура железница Србије“ Београд је према достављеном Мишљењу број 46/2025-47 од
10.06.2025.године, у систему ЦЕОП: ROP-KUC-15418-LOC-1-HPAP-4/2025 од 11.06.2025.године, а
на основу увида у достављену техничку документацију и увида на лицу места констатовао да није у
могућности да изда услове за доградњу помоћног објекта на КП.бр.322 КО Кучево I у
инфраструктурном појасу железничке пруге Мала Крсна – Бор – Распутница „2“ – (Вражогрнац) у
Кучеву, односно да је потребно испунити услове наведене у Мишљењу након чега ће се дефинисати
могућност издавања услова за предметну доградњу.
 
            Сходно горе наведеним чињеницама надлежни орган је донео закључак као у диспозитиву.
 
            Подносилац захтева може само једном искористити право на подношење усаглашеног захтева
без обавезе достављања документације уз захтев који је одбачен и поновног плаћања
административне таксе, односно накнаде. 
         ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Закључка може се изјавити приговор
Општинском већу општине Кучево у року од три дана од дана достављања, таксиран са 400,00



динара локалне административне таксе.
 
       Обрађивач                                                                                        Руководилац одељења
      Јелена Илић                                                                             Мирјана Станковић Стојановић
 
 
 
 


